РЕЛЕ КОНТРОЛЯ УРОВНЯ РДЭ-КУ
Максимальная высота столба воды (метров) 1006
Напряжения питания 24В/пост.230В/50гц
30
Инструкция по эксплуатации РДЭ-КУ
1
  3.  Назначение кнопок управления

Реле контроля уровня
2
4.  Структура обозначения серии приборов РДЭ КУ-3Д-24
  РДЭ КУ-3Д-24-3-5-0-2/3-30м
Реле контроля уровня
по давлению электронное.
Назначаемый вход - 24В/5 мА:
2 - перелив (по умолчанию);
3 - удаленный сброс/пауза.
Тип аварийного выхода:
0 - твердотельное реле 100mA/350В;
5 - переключающее реле 5А/250В.
Реле управления раздающего узла.
5 - переключающее реле 5А/250В.
Реле наполняющего узла:
3 - нормально разомкнутое реле 30А/250В.
Исполнение корпуса на DINрейку.
Ширина корпуса - 3 модуля (53мм).
Напряжение питания прибора
24В/100мА - постоянное.
  РДЭ КУ-4Д-230-1-5-1/0-6м
Реле контроля уровня
по давлению электронное.
Назначаемый вход - сухой контакт:
0 - перелив (по умолчанию);
1 - удаленный сброс/пауза.
Выход наполняющего узла.
1 - выход 230В (P1max = 1,5 кВт).
Исполнение корпуса на DINрейку.
Ширина корпуса - 4 модуля (71мм).
Напряжение питания прибора
230В/50Гц.
Реле управления раздающего узла.
5 - переключающее реле 5А/250В.
 6.  Условия эксплуатации
4.1.   РДЭ предназначен для работы в сухих проветриваемых местах установки.
4.2.   Диапазон температуры окружающего воздуха: 0°С…+50°С.
4.3.   Максимальная температура воды в месте установки прибора: +35°С.
4.4.  Относительная влажность воздуха: до 80% при температуре +25°С.
7.  Комплектность
Реле контроля уровня РДЭ КУ – 1 шт.
Инструкция по эксплуатации – 1 шт.
Упаковка – 1 шт.
         Полное наименование РДЭ приведено на боковй поверхности прибора.
Если в наименовании прибора отсутствует пункт из полного обозначения,
то этот вход или выход не установлен.
5.  Структура обозначения серии приборов РДЭ КУ 4Д-230
Максимальная высота столба воды:
6м- 6 метров (датчик 0,6 бар);